
in het faillissement van:
faillissementsnummer C/07/08/288F
datum uitspraak 21 oktober 2008
rechter-commissaris
curator 
behorend bij verslag nr(s). 1 - 25
datum financieel verslag 23 februari 2021

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
saldo Volksbank 5.100,00€                  -€                       5.100,00€              

2. opbrengsten verkopen
opbrengst bodemzaken 13.000,00€                -€                       13.000,00€            
koopprijs aandelen Agrihold 1,13€                         -€                       1,13€                     
koopprijs Aandelen Ecopact 2.500,00€                  -€                       2.500,00€              

3. debiteuren
debiteur Eurl Huard 39,51€                       -€                       39,51€                   
debiteur Hobein 291,07€                     -€                       291,07€                 
debiteur Beccan 196,42€                     -€                       196,42€                 
debiteur Louis Carole 65,53€                       -€                       65,53€                   
debiteur Gaec Lelievre 357,30€                     -€                       357,30€                 
debiteur Hobein 6.431,65€                  -€                       6.431,65€              
debiteur Driat Raymond 139,60€                     -€                       139,60€                 

4. overige baten
creditrente boedelrekening 1.430,97€                  87,98€                   1.518,95€              
creditrente kwartaalrekening 3.791,99€                  389,03€                 4.181,02€              
boedelbijdrage Jeveka 1.322,39€                  -€                       1.322,39€              
boedelbijdrage Oversluizen 672,73€                     -€                       672,73€                 
boedelbijdrage div. crediteuren 4.860,20€                  -€                       4.860,20€              
boedelbijdrage Kramp NL 1.400,00€                  -€                       1.400,00€              
boedelbijdrage div. crediteuren 10.615,00€                -€                       10.615,00€            
boedelbijdrage TNT Post 367,76€                     -€                       367,76€                 
boedelbijdrage Fortis Bank 50.000,00€                -€                       50.000,00€            
goodwill 50.000,00€                -€                       50.000,00€            
boedelbijdrage cessie/aan-
delentransactie Agrihold 16.950,00€                -€                       16.950,00€            
foutmelding griffierecht 65,00€                       -€                       65,00€                   
foutmelding kosten KvK 11,00€                       -€                       11,00€                   
restitutie TNT 33,86€                       -€                       33,86€                   
foutmelding kosten KvK 11,00€                       -€                       11,00€                   
foutmelding kosten KvK 22,00€                       -€                       22,00€                   
foutmelding terugstorting 
debiteuren na overname 1.044,89€                  -€                       1.044,89€              
betaling Fortis verhuur-
constructie 10.000,00€                -€                       10.000,00€            
uitdeling Schomaker 1.272,34€                  -€                       1.272,34€              
uitdeling 90,36€                   90,36€                   

uitbetaling OB ex 29-1 wet OB 66.340,00€            66.340,00€            

Agrifac B.V.

Mr. A.E. Zweers
Mr. G.J. Koers

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG 



5. totaal 180.721,00€              66.907,37€            248.900,71€          -€                    

B.

REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN / 
BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 terug te 
ontvangen BTW 

honorarium (21-10 t/m 9-12-
2008) 125.106,49€              -€                       125.106,49€          19.974,99€          
tranferprovisie Hobein 13,60€                       -€                       13,60€                   
tranferprovisie Driat Raymond 13,60€                       -€                       13,60€                   
tranferprovisie Eurl Huard 13,60€                       -€                       13,60€                   
tranferprovisie Hobein 13,60€                       -€                       13,60€                   
tranferprovisie Beccan 13,60€                       -€                       13,60€                   
tranferprovisie Louis Carole 13,60€                       -€                       13,60€                   
publicatiekosten 65,00€                       -€                       65,00€                   
uittr. KvK 11,00€                       -€                       11,00€                   
uittr. KvK 11,00€                       -€                       11,00€                   
uittr. KvK 22,00€                       -€                       22,00€                   
doorstorting debiteuren na 
overname 7/11/2008 1.044,89€                  -€                       1.044,89€              
publicatiekosten 65,00€                       -€                       65,00€                   
uittr. KvK 11,00€                       -€                       11,00€                   
uittr. KvK 11,00€                       -€                       11,00€                   
uittr. KvK 22,00€                       -€                       22,00€                   
doorstorting debiteuren na 
overname 1.044,89€                  -€                       1.044,89€              
tranferprovisie Gaec Lelievre 13,60€                       -€                       13,60€                   
doorstorting debiteuren 7.299,88€                  -€                       7.299,88€              
ged. terugbetaling bb 1.500,00€                  -€                       1.500,00€              

6. totaal 125.133,69€              -€                       136.309,35€          19.974,99€          

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 180.721,00€              66.907,37€            248.900,71€          
totaal B 125.133,69€              -€                       136.309,35€          

7. saldo boedelrekeningen 55.587,31€                66.907,37€            112.591,36€          


